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ین برگ پرونده  مرگ و قصاص آخر
قتل هولناک جوان مهابادی

پرونده قتل هولناک جوان مهابادی، با قصاص 
دو قاتل او و مرگ سومین قاتل بر اثر سکته 

قلبی در زندان بسته شد.
به گزارش خبرنگار جام جم، در آخرین روز شهریور 
جنجالی ترین  و  هولناک ترین  از  یکی   96 ســال 
جنایت های ایران در حاشیه شهر مهاباد رقم خورد. 
چهار پسر جوان دوست خود به نام صادق را به 
طرز هولناکی به قتل رسانده و با جسد سوخته او 
سلفی گرفتند. جسد صادق چند روز بعد توسط 
با شروع تحقیقات  چوپانی پیدا شد و همزمان 
پلیس، فیلمی از صحنه شکنجه صادق و قتل او 
در فضای مجازی منتشر و با واکنش کاربران همراه 
شد. پلیس با ردیابی این فیلم به چهار پسر جوان 
رسید که سه نفر از آنها به مشارکت در این قتل 
اعتراف کردند. بررسی اعترافات متهمان نشان 
داد آنها با تهیه تبر و ساطور ابتدا صادق را با دارو، 
ج شهر برده  خواب آلود کرده و سپس او را به خار
ح قرار دادند. آنها در حالی که  و مورد ضرب و جر
صــادق خونریزی شدیدی داشــت، او را به نقطه 
دیگری برده و با سنگی 30 کیلویی، دوبار به سرش 
ضربه می زنند. آنها سپس پسر جوان را با بنزین 
تمام صحنه های  از  کشیدند. متهمان  تش  آ به 
جنایت فیلمبرداری کرده بودند. دربــاره انگیزه 
ح  این جنایت هولناک احتمالات مختلفی مطر
اما خیلی زود رد می شد. متهمان در ابتدا بحث 
ح کردند که این  قتل با انگیزه ناموسی را مطر
موضوع رد شد. در ادامه بحث شیطان پرستی 
تایید  انگیزه هم  این  که  ح شد  متهمان مطر
97 جلسه  اردیبهشت  اواخــر  نشد. سرانجام 
محاکمه متهمان در دادگاه کیفری استان برگزار 
شد که اولیای دم درخواست قصاص متهمان 
ح کردند. چهار متهم پرونده هم  به قتل را مطر

درباره انگیزه قتل سکوت کردند.
قضات دادگــاه پس از محاکمه، سه متهم ردیف 
اول پرونده به نام های دانیال، کمال و سید دانیال 
را به قصاص محکوم کردند. متهم ردیف چهارم هم 
به اتهام معاونت در قتل به 10 سال و یک روز حبس 
 ، محکوم شد. با تایید این حکم در دیوان عالی کشور
تلاش خانواده صادق برای اجرای حکم آغاز شد. 
آنها باید بــرای اجــرای حکم قصاص هر سه قاتل 
تفاضل دیه پرداخت می کردند که این موضوع آنها 
را در اجرای حکم با مشکل روبه رو کرده بود. اواخر 
فروردین امسال یکی از محکومان به نام دانیال 
بر اثر سکته قلبی در زندان جان باخت. سرانجام با 
پیگیری اولــیــای دم صــادق، نــام دو قاتل دیگر در 
لیست اجرا قرار گرفت و صبح دوشنبه حکم قصاص 
کمال در زندان اجرا شد. صبح دیروز هم با اجرای 
حکم قصاص آخرین قاتل پرونده زندگی عاملان 

این جنایت هولناک بسته شد.

 مرد جوان که به بهانه استخدام پرستار خانگی، زنان را فریب داده و بعد از آزار 
و اذیت، اموال شان را سرقت می کرد ، بازداشت شد .

گهی استخدام پرستار خانگی در سایت دیوار  ج آ به گزارش جام جم، این مرد با در
ج و محله های خلوت آنجا به دام  و شیپور زنان را در مکان های مختلف شهر کر

انداخته و مورد آزار و اذیت قرار داده و پول ، طلا و گوشی های تلفن همراه شان 
را سرقت کرده بود. متهم با شکایت های متعدد خانم ها تحت تعقیب بود 
که بازداشت شد. با اعتراف متهم تحقیقات از او در اداره پلیس جرایم جنایی 
گاهی استان البرز برای رازگشایی از دیگر ابعاد و جرایم سیاه وی ادامه دارد. آ

تا کنون تعدادی از شاکیان در مواجهه حضوری با متهم وی را شناسایی کرده اند. 
16 بازپرسی دادســرای  تصویر متهم به نام فرتاش با دستور قضایی شعبه 
ــرای شناسایی دیگر شاکیان  ب ج در روزنــامــه  کــر  3 انــقــلاب ناحیه   عمومی و 

به چاپ می رسد. 

آزارگری زنان به بهانه استخدام

به گزارش خبرنگار جام جم و براساس اوراق پرونده، 
بهرام با دو نفر از دوستانس به عنوان مسافر سوار 
خودرو های عبوری و اینترنتی می شدند و با کلت هایی 
که همراه داشتند آنها را به مرگ تهدید کرده و خودروها 
را سرقت می کردند و بعد با همان خودروها به شکار 
مسافران می رفتند و با تهدید آنها پول و اموال قیمتی 
این افراد را سرقت می کردند، اما ششم اردیبهشت 
امسال در جریان یکی از سرقت هایشان، بهرام وقتی 

با مقاومت راننده ای رو به رو شد او را با شلیك گلوله در 
حوالی شهرری زخمی کرد و از خودرو بیرون انداخت که 
راننده بر اثر شدت جراحات جان باخت. پس از این قتل، 
تحقیقات جنایی پلیس آغاز و سارقان دستگیر شدند.

 فریب رفاقت را خوردم 
طمع یك شبه پولدار شدن از او سارقی ساخت و 
همین طمع او را تا یك قدمی چوبه دار کشاند. تازه 

متوجه شده که راهی که رفته اشتباه بوده، اما دیر 
شده و بازگشت به زندگی برایش سخت شده و به 

نظر اولیای دم بستگی دارد.
 چرا بازداشت شدی؟ 

و  رانندگان  و  از مسافران  سرقت های مسلحانه 
قتل یک راننده.
 چرا قتل؟ 

مقتول راننده اسنپ بود. خواستیم پژو ۴0۵ وی 

را سرقت کنیم که مقاومت کرد که با اسلحه به او 
شلیك کردم که فوت شد. 

 چطور راننده را به دام انداختید؟ 
اینترنتی از او خواستیم ما را به حوالی شهرری ببرد. 
وقتی به مقصد رسیدیم به راننده گفتیم ما را به 
مکان دیگر منتقل کند که انگار پی به نیت ما برده 
بود که گفت پیاده شوید. اسلحه را سمتش گرفتم 
که مقاومت کــرد. به او شلیك کــردم و بعد هم با 

سرقت خودرویش فرار کردیم.
 به محل تیراندازی برگشتی؟

کــردم و معلوم شد  رفتم از چند نفری پرس و جو 
اورژانس راننده را برده و خبری نداشتند.

 قبل از این قتل بازهم مرتكب سرقت شده بودی؟
قبل از جنایت چندماهی بود مسلحانه رانندگان 
را تهدید و خودروهایشان را سرقت کرده و با آن 
مسافران را شکار می کردیم و بعد از چند روز خودرو 
را در محلی خلوت رها کرده و سراغ راننده دیگری 

می رفتیم.
 سهم تو از دزدی ها؟ 

ج می شد. پول حرام و باد آورده ای بود که راحت خر
 با پول ها چه كردی؟ 

برای دختر مورد علاقه ام هدیه می خریدم تا عشقم را 
نشانش دهم. با بقیه پول هم خوشگذرانی می کردم.

 خانواده ات از سرقت ها خبر داشتند؟ 
وقتی دستگیر شدم، فهمیدند.

 انگیزه ات از سرقت ها؟ 
با دختر مورد  می خواستم یك شبه پولدار شوم، 
علاقه ام ازدواج کنم، خانه و خودروی لاکچری بخرم 

و یك مغازه لباس و کفش فروشی باز کنم.
 اگه زمان به عقب بازمی گشت؟ 
هیچ وقت پا در راه کج نمی گذاشتم.

 فكر می كنی بخشیده شوی؟
ــه نــاحــق جـــان رانـــنـــده بــیــگــنــاهــی را گــرفــتــم،  ــن ب م
خانواده اش را داغدار کردم و می دانم خانواده او 

مرا نمی بخشند. 
 خانواده ات را ملاقات كردی؟ 

حرف  تلفنی  بیشتر  اما  آمدند،  دیدنم  به  چندبار 
می زنیم. دوست داشتند روزی لباس دامادی به 
تن من ببینند، اما اکنون باید مرا با لباس زندان و 

منتظر حکم قصاص ببینند.

گفت و گو با سارق مسلحی كه راننده اسنپ را به قتل رساند 

قتل با طمع یك شبه پولدارشدن 

تلنگر
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ــان ســرقــت تــابــلــوفــرش  ــری پــســر دانــشــجــو در ج
400میلیون تومانی از خانه والدین پدرش در یکی 
از محله های جنوبی تهران به کاهدان زد. او بعد از 
دادن دوغ مسموم به آنها باعث مرگ مادربزرگ اش 
شد.  به گزارش خبرنگار جنایی جام جم، اولین روز 
آذر امسال زنی با حضور در نزد محمدجواد شفیعی، 
تهران  جنایی  دادســـرای  پنجم  شعبه  پــرس  بــاز
که والدینش به خاطر مسمومیت  کرد  شکایت 
بیهوش و در بیمارستان بستری اند و گمان می کند 
فردی این بلا را سرشان آورده است. یک روز بعد 
از تحقیقات پلیس پیرزن فوت شد و شوهرش 
بعد از سه روز به هوش آمد. چند روز پیش بعد از 
بهبودی اش در مورد تحقیقات قرار گرفت و معلوم 
شد نوه پسری اش به نام فرشید که قبلا می خواسته 
آنها را بکشد و نتوانسته این بار با دادن کباب و دوغ 
مسموم این بلا را سرشان آورده و جان زنش را گرفته 
است. با شکایت وی، فرشید دو روز پیش بازداشت 
و دیروز - چهارشنبه - در جریان تحقیقات در شعبه 
پنجم دادسرای جنایی تهران اعتراف کرد و گفت: 
والدینم پنج سال پیش جدا شدند. پدر خیاطم 
برای کار و زندگی به ترکیه رفت. برقکار ساختمان و 

دانشجوی کاردانی رشته برق صنعتی هستم، اما 
به خاطر مشکل مالی تا ترم نهم درسم طول کشید. 
سال گذشته لپ تاپ هم خوابگاهی ام را دزدیدم که 
بفروشم  اما ناکام ماندم. چند سال است معتاد 

به گلم و می خواستم ترک کنم. 
 وی افزود: راننده ماهری ام و شیفته پراید 111 ،  اما پول 
خرید آن را نداشتم. پدربزرگم تابلوفرش 400 میلیون 
تومانی داشت. یک بار آن دو را بیهوش کردم که تابلو 
را سرقت کنم، نشد. یک هفته قبل در اینترنت گردی 
درباره بیهوشی با قرص خواندم و طبق آن عمل کردم. 
می خواستم با فروش تابلو فرش پراید بخرم، کسب 
و کاری راه بیندازم و بقیه پول را در بانک پس انداز 
کنم. شب قبل با پدرم حرف زدم و از طریق او عمه ام 

200 هزارتومان پول به کارتم واریز کرد. 

صبح   9 ساعت  روز  آن  داد:  ادامـــه  قتل  بــه  متهم 
از  و  ناصر خسرو  رفتم  و  آمــده  بیرون  خانه مان  از 
مردی یک برگ 10 عددی قرص کلونازپام خریدم و 
همه قرص ها را با خرید آب جوش در بطری مخلوط 
و  یده  خر کباب  مــولــوی.  رفتم  مترو  با  بعد  کــردم. 
82هزارتومان پرداختم و سه دوغ هم از مغازه خریدم 
غ آن دو ریختم. رفتم  و مایع مسموم را در بطری دو
خانه آنها اما تابلو در اتاق اول نبود.  ظهر با هم کباب 

خوردیم. بعد از بیست دقیقه بیهوش شدند.  
کــردم، امــا تابلو   وی افـــزود: همه جا را جست و جو 
غ را در سطل زباله انداخته و  نبود. ظرف کباب و دو
به خانه مان بازگشتم. همان شب عمه  ام تلفی گفت 
هر دو در بیمارستان بستری اند که مدعی شدم آنجا 
را زود ترک کردم. روز بعد رفتم بیمارستان حالشان 
واقعا بد بود. در ادامه متوجه مرگ مادربزرگم شدم 
که خیلی پشیمانم،  اما پدربزرگم زنده ماند. در مراسم 
خاکسپاری و ختم مادربزرگم شرکت و فکر نمی کردم 
بازداشت شوم و بعد فهمیدم تابلو را عمه در خانه اش 
نگهداری می کرد.  پسر دانشجو به اتهام مباشرت در 
قتل مادربزرگش و سوءقصد ناکام به جان پدربزرگش 

گاهی تهران شد.   روانه بازداشتگاه پلیس آ

 بهرام، 2۳ سال دارد. او به اتهام قتل یك راننده اسنپ بازداشت شده و حدود هشت ماه است که به خاطر سرقت های مسلحانه و جنایتی 
 معصومه ملكی

حوادث 

که مرتکب شده در زندان است. رفاقت با دوستان ناباب و طمع یك شبه پولدار شدن او را به سمت نابودی کشاند. در »پشت صحنه یك 
یشه های این جنایت را بررسی  پرس دادسرای ویژه سرقت تهران در یادداشتی ر جنایت« این هفته با این متهم به قتل گفت و گو کردیم و باز

کرده است. 

 سرقت های جوان ها 
خشن شده است 

علت وقوع سرقت ها 

دكتر صیاد خاكزاد 
عربلو

دادیار دادسرای 
ناحیه 34 تهران 

کشورمان متفاوت  در 
و عــمــده آن مــربــوط به 
شرایط اقتصادی بوده 
ــث مـــی شـــود  ــ ــاع ــ ــه ب ــ کـ
طبقات پایین تر جامعه 
بـــا بـــحـــران هـــای مــالــی 
بیشتری رو به رو شده و 
بــــــه ســــمــــت ســـرقـــت 
 گــرایــش پــیــدا کنند. جــوانــانــی بــا رده سنی 17 
 ، تا 2۵ ساله که تحت تاثیر همسالان خلافکار
ســابــقــه دار یــا دوســتــان نــابــاب قــرار می گیرند 
سرقت ها را انجام می دهند و علاوه بر دزدیدن 
اموال مردم، امنیت جامعه را نیز به مخاطره 

می اندازند.
جوانان بزهکار با تشکیل گروه های دو تا چهار 
نفره سرقت می کنند. در پرونده فوق سه پسر 
جوان برای پولدارشدن، باند سرقت از رانندگان 
و مسافران را با تهدید سلاح گرم و سرد تشکیل 
ــد. یکی از سارقان مسلح رانــنــده ای را با  دادن
شلیك گلوله کشته و خودرویش را دزدیده بود. 
خانواده ها باید دقت عمل بیشتری در ارتباط با 
نوع رابطه فرزندان خود با افراد همسال و نظارت 
و کنترل برآنها داشته باشند تا جوان ها گرفتار 
انحطاط و بزهکاری نشوند و فریب افراد همسال 
خلافکار خود را نخورند. جوان ها نیز باید بدانند 

هر بزهکاری مجازات و تاوان سختی دارد.
را در نظر  بــرای مجرمان مجازات هایی  قانون 
، مجازات سه  گرفته است. برای سرقت در روز
ماه تا 10 سال حبس و برای سرقت های شب 
۵ تا 1۵ سال حبس در نظر گرفته شده است. 
گاه آن قدر نحوه سرقت ها خشن است و امنیت 
جامعه را به خطر می اندازد که دادگاه اقدام فرد 
مرتکب جرم را جزو محاربه دانسته و حکم به 

اعدام بزهکار می دهد.

قتل مادربزرگ برای سرقت تابلوی 400 میلیون تومانی 


